
ZARZĄDZENIE NR 116/y111J2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia2 lipca 2020 r.

w sprawie zmian iy budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.. poz. 713).
art. 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r..
poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 177/VIII/14/2019 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 1 8 grudnia 201 9r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2020.
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2020 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRZ

/ -„:

Id: 88E24C I O-D585-45213-8D3D-3CEBC8OC6B5O. I Jchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 116/VIII/2020

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstanc in-Jeziorna

z dnia 2 lipca 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2020

85230 Pomoc w zakresie dożywirni
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 31 660

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 97 730prawa oraz sądownictwa
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej O 97 730

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

97 730zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 97 730

801 Oświata i wychowanie O 65 514
80101 Szkoły podstawowe O 12 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 1 2 000

powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 12 000

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów O 53 514

ćwiczeniowych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

201 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
53 514zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 53 514

852 Pomoc społeczna O 86 660
85216 Zasiłki stałe O 55 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 55 000

powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 55 000

---•-•- O 31660

O 31 660

Id: 88E24C I O-D585-452B-8D3D-3CEBC8OC6B5O. „chwalony Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

RAZEM DOCHODY O 249 904

URMISTRz

d: 88E24C I O-D585-452B-8D3D-3CEBC8OC6B5O. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/VIII/2020

WYDATKI

Hurm istrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 2 lipca 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 6 6
60004 Lokalny transport zbiorowy 6 6

4580 Pozostałe odsetki 6 6

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200374 Pozostałe odsetki 6 0

200379 Pozostałe odsetki O 6

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
O 97 730prawa oraz sądownictwa

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej O 97 730
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych O 64 600

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy O 64 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 5072

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy O 5 072

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia O 377Osób Niepełnosprawnych

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy O 377

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 25 420

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy 0 25 420

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 1 291

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy O 1 291

4300 Zakup usług pozostałych O 970

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy O 970

801 Oświata i wychowanie O 65 514

80101 Szkoły podstawowe O 12 000
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 12 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 12 000

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów O 53 514

ćwiczeniowych
40101rodzenia osobowe pracowników O 1 699

Id: 88E24C 1 0-D585-452B-8D3D-3CEBC8OC6B5O. I chwalony Strona I



NazwaDział Rozdział

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200020 Zadania zlecone gminy

4110 Składki j ik rni

926 Kultura fizyczna

92604 Instytucje kultury fizycznej
4280 Zakup usług zdrowotnych

Gminny Ośrodek Spodu i Rekreacji

200100 Wydatki ednostek budżetowych

RAZEM WYDATKI 1 006 250 910

URM ISTR:

Zmniejszenie Zwiększenie

O 1699

O 293

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200020 Zadania zlecone gminy O 293

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 42
Osób Niepełnosprawnych

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200020 Zadania zlecone gminy O 42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 51 480

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 27 725

Szkoła Podstawowa Nr 3

200020 Zadania zlecone gminy O 23755

852 Pomoc społeczna O 86 660

85216 Zasiłki stałe O 55 000
31 10 Świadczenia społeczne O 55 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 55 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania O 31 660
31 10 Świadczenia społeczne O 31 660

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 31 660

1 000

1 000
O

Gminny Ośrodek Spodu i Rekreacji

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 000

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000 O

1 000

1 000
1 000

1 000 O

Id: 88E24C 1 0-D585-452B-8D3D-3CEBC8OC6B5O. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 116/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 2 lipca
2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 751-urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdz. 75107 zadań zleconych z zakresu
administracji rządowej w łącznej wysokości 97.730 zł dokonano na podstawie pisma Krajowego
Biura Wyborczego - Delegatura w Warszawie (znak DWW-31 13-11/20) z dnia I lipca 2020r.
Powyższe zwiększenie dotacji celowej przeznaczone jest na przygotowanie i przeprowadzenie 11 tury
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 12 lipca 2020 roku. Dotacja ta
w szczególności przeznaczona jest na realizację zadań wyborczych: wypłatę zryczałtowanych diet dla
członków obwodowych komisji wyborczych (11 tura wyborów) w kwocie 64.600 zł oraz na zadania
do przeprowadzenia ponownego głosowania „ głosowanie korespondencyjne (pakiety), tzw.
gospodarza lokalu, dezynfekcję w kwocie 33. 130 zł.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie w rozdz. 85501
zadań własnych gminy w łącznej wysokości 12.000 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-1.3 111.15.17.2020) z
dnia 29.06.2020r.. gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 153/2020 z dnia 26
czerwca 2020r. zostały zwiększone plany finansowe dotacji z zakresu zadań własnych gminy na 2020
rok. Powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek
niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych zgodnie z uchwałą Nr 180/20 15 Rady Ministrów
z dnia 6 października 20l5r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy Program
Rozwoju Czytelnictwa” - Priorytet 3.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 80 l-oświata i wychowanie w rozdz. 80153
zadań zleconych gminy w łącznej wysokości 53.5 14 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-1.3 I 11.15.26.2020) z
dnia 30.06.2020r.. gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 155/2020 z dnia 30
czerwca 2020r. zostały zwiększone plany finansowe dotacji z zakresu zadań zleconych gminie na
2020 rok. Powyższe zwiększenie dotacji celowej przeznaczone jest na uzupełnienie środków na
uzupełnienie środków jednostek samorządu terytorialnego na wyposażenie szkół w podręczniki.
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników.
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez
osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z
postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. I pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o
finansowaniu zadań oświatowych.

Zwiększenia dochodów i wdatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85216
zadań własnych gminy w łącznej wysokości 55.000 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-1.3 111.17.26.2020) z
dnia 30.06.2020r.. gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 151/2020 z dnia 26
czerwca 2020r. zostały zwiększone plany finansowe dotacji z zakresu zadań własnych gminy na 2020
rok. Powyższe zwiększenie dotacji celowej przeznaczone jest na dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych, o których mowa w art. I 7 ust. I pkt I 9 ustawy o pomocy społecznej oraz wypłat zasiłków
okresowych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej, w części
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85230
zadań własnych gminy w łącznej wysokości 31 .660 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-1.3 111.17.23.2020) z
dnia 29.06.2020r., gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 152/2020 z dnia 26
czerwca 2020r. zostały zwiększone plany finansowe dotacji z zakresu zadań własnych gminy na 2020
rok. 7

1 D
Id: 88E24C10-D585-452B-8D30-3CEBC8OC6B5O. IJchalony Strona I



Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 600-transport i łączność w
rozdz. 60004 w par. 4580 w łącznej wysokości 6 zł dokonano z uwagi na konieczność wykonania
korekty planu finansowego Urzędu w zakresie prawidłowości przypisania nr właściwych zadań
budżetowych w systemie Foka.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 926-kultura fizyczna
v rozdz. 92604 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości I .000 zł dokonano na
wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej
zachodzi konieczność dokonania zmiany v planie finansowym z uwagi na pilną potrzebę
zabezpieczenia dodatkowych środków budżetowych na badania lekarskie pracowników tej placówki.

)URMISTR2

Id: 88E24C I O-D585-452B-8D3D-3CEBC8OC6B5O. IJch alony Strona 2


